
REGIONE PIEMONTE BU8 25/02/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 8 febbraio 2016, n. 64 
D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012 - A.S.L. TO 5 di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino 
- (Deliberazione n. 356 del 23/09/2014 - Distretto di Chieri - quarto elenco beneficiari) 
Liquidazione Euro 50.000,00 quale contributo "Bonus Bebe'" per l'anno 2013, tramite 
liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto - D.D. n. 1101 del 23.12.2013 (Impegno 
n. 263/2014 - Capitolo 179580/2013). 
 
La legge regionale n. 1 del 8 gennaio 2004 recante “Norme per la realizzazione del sistema 
sanitario regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento”, all’art. 41, prevede che la Regione riconosce e sostiene la famiglia quale soggetto 
fondamentale per la formazione e la cura delle persone e quale ambito di riferimento unitario per 
ogni intervento riguardante la salute,  l'educazione,  lo sviluppo culturale e la sicurezza sociale di 
ciascuno dei suoi componenti. 
 
Con deliberazione n. 10-3319 del 30.01.2012 la Giunta regionale, nell’ambito delle politiche di 
sostegno alla natalità e alle famiglie, ha stabilito di rinnovare l’erogazione tramite “voucher” di un 
contributo pari a Euro 250,00, per l’acquisto di prodotti indispensabili per la prima infanzia, a tutte 
le famiglie piemontesi con figli nati nell’arco temporale 1 gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 che 
dichiareranno un reddito ISEE del nucleo familiare, determinato in base alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 109 del 31.03.1998 e s.m.i., non superiore ad €  38.000,00.  
 
Con detto provvedimento si rimandava, per quanto attiene alla predisposizione degli atti 
amministrativi per la definizione delle procedure organizzative e gestionali relative all’erogazione 
del “voucher”, ad apposito atto amministrativo da adottarsi da parte dell’Assessorato alla Tutela 
della Salute e Sanità, Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia. 
 
La Giunta Regionale con atto deliberativo n. 44-5166 del 28/12/2012 ha modificato la precedente 
DGR n. 10-3319 del 30/01/2012, prevedendo, per l’erogazione del Bonus bebè per l’anno 2012, la 
modalità della liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto, anziché la distribuzione di 
“voucher”, come originariamente previsto. 
 
Con successiva Determinazione n. 998 del 28/12/2012 è stata variata parzialmente la D.D. n. 110 
del 20.02.2012, nella parte in cui si prevedeva la distribuzione del “voucher” come modalità di 
erogazione del Bonus bebè 2012, prevedendo, invece, la liquidazione per cassa direttamente agli 
aventi diritto. 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 1101 del 23/12/2013, è stata impegnata per l’erogazione dei 
bonus bebè agli aventi diritto anno 2013 la somma di: 
 
- €.  1.199.360,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno n. 3936/2013  
- €.  2.600.640,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno 263/2014 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 04/03/2015  con la quale la Direzione Coesione 
Sociale ha assunto la competenza su tutti gli adempimenti necessari al sollecito e completo 
svolgimento delle attività finalizzate ad una celere erogazione del Bonus bebè anno 2013 agli aventi 
diritto. 
 



Preso atto che, con Deliberazione n. 356 del 23/09/2014, trasmessa a questa Amministrazione, il 
Direttore Generale dell’ASL TO 5 di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino , ha approvato il 
4° elenco dei nominativi del Distretto di Chieri aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, per un 
totale pari ad  € 50.000,00. 
 
Considerato che successivamente all’invio degli elenchi da parte dell’Azienda Sanitaria Locale 
TO5, sono pervenute a questi uffici richieste di cambio indirizzo da parte degli aventi diritto, si è 
provveduto a modificare tali dati negli elenchi trasmessi originariamente. 
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla liquidazione per cassa del 
contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, di cui 
all’Allegato A, parte integrante della presente determinazione dirigenziale, attingendo dal succitato 
impegno n. 263/2014, assunto sul cap. 179580/2013. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 

LA  DIRIGENTE 
 
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 
Visto la L.R. n. 23 del 28.07.2008; 
 
Vista la L.R. n. 1 del 8.01.2004 e s.m.i.; 
 
Vista la D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012; 
 
Vista la D.G.R. n. 44-5166 del 28.12.2012; 
 
Vista la D.D. n. 1101 del 23.12.2013; 
 
Vista la D.D. n. 140 del 04/03/2015; 
 
Vista la Deliberazione n. 356 del 23/09/2014 del Direttore Generale dell’ASL TO 5 di Chieri, 
Carmagnola, Moncalieri e Nichelino; 
 
Vista la L.R. 14 maggio 2015, n. 9 “Legge Finanziaria per l’anno 2015”; 
 
Vista la  L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017”; 
 
Vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” 
Ripartizione delle Unità revisionali di base in capitoli, ai fini della gestione; 
 
Vista la D.G.R. n. 1-1450 del 25 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione 
per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” “Parziale 
assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione 2015 e bilancio pluriennale 2015-
2017 e s.m.i.”; 



 
Vista la nota del Direttore Regionale Coesione Sociale prot. n. 39932/A15000 del 15/10/2015, con 
la quale è stata attribuita al  Dirigente  Responsabile del Settore A1509A la delega a gestire le 
risorse finanziare disponibili sui capitoli relativi alle materie di competenza del Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
-   di liquidare il contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al Bonus Bebè 
anno 2013, individuati come da elenco approvato dal Direttore Generale dell’ ASL TO 5 di Chieri, 
Carmagnola, Moncalieri e Nichelino – (4° elenco beneficiari Distretto di Chieri)  con propria 
Deliberazione n. 356 del 23/09/2014, di cui all’allegato A, per una spesa complessiva, pari ad €. 
50.000,00, attingendo dall’impegno n. 263/2014 assunto sul cap. 179580 del bilancio 2014 con 
Determinazione n. 1101 del 23/12/2013; 
 
-  di approvare: 
 
- l’Allegato A, elenco nominativi degli aventi diritto al Bonus bebè anno 2013, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- l’Allegato B,  contenente i soli dati indispensabili all’individuazione dei beneficiari ai fini della 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte   
 
Ai fini dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, non si pubblica il presente atto nella sezione 
"Amministrazione Trasparente", in quanto i contributi concessi a ciascun beneficiario, di cui 
all’Allegato A del presente provvedimento,  sono di importo complessivo inferiore a mille euro. 
 
Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22./2010. 
 

 
 

La Dirigente di Settore 
Dr.ssa  Antonella Caprioglio 

 
 
Visto di controllo 
Il Direttore Regionale 
Dr. Gianfranco Bordone 

Allegato B 



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

1 ABERKACH ASMA CARMAGNOLA TO RAHI DOAA

2 ADAMO ISABELLA CARIGNANO TO ARTESE ALESSANDRO

3 AGU' GIANFREDO CARMAGNOLA TO AGU' ENRICO

4 ALBANO FEDERICA PIOBESI TORINESE TO FALDA REBECCA

5 ALLEGRO MARZIA CARIGNANO TO BLEFARI GLENDA

6 ANTONIELLO MARIA GRAZIA CARIGNANO TO DI RUGGIERO MICHELE

7 BABOS FELICIA CARMAGNOLA TO BABOS DENIS LIVIU

8 BAGLIONE LILIANA CARMAGNOLA TO FRASCA GIULIA

9 BARBERIS PAOLA CARMAGNOLA TO GAIDO ALBERTO

10 BARSAN NASTACA CARMAGNOLA TO BARSAN STEFAN LIVIU

11 BELTRANDO AGOSTINO CARMAGNOLA TO BELTRANDO CRISTIAN

12 BELVISO MICHELLE CARMAGNOLA TO ESPOSITO ALEJANDRA

13 BELVISO MICHELLE CARMAGNOLA TO ESPOSITO ANDREA

14 BENZOHRA MUSTAPHA CARMAGNOLA TO BENZOHRA INES

15 BOCCARDO SILVIA CARIGNANO TO EL BIED ELIAS

16 BOLOGNESI ESTEBAN MARCELO PANCALIERI TO BOLOGNESI VICTORIA ISABEL

17 BORLENGO MARCO CARMAGNOLA TO BORLENGO LUCIA

18 BOTOSANSCHI VALENTIN CARIGNANO TO BOTOSANSCHI NADIA

19 BOTTALA MAURIZIO CARMAGNOLA TO BOTTALA ALESSANDRO

20 BRAVO CARMELA VILLASTELLONE TO SURIANO REBECCA

21 BRUNETTI ROMANO CARMAGNOLA TO BRUNETTI ANDREA

22 BUFANO ADELAIDE CARMAGNOLA TO GENNARINI ANDREA

23 BURZIO CRISTINA CARMAGNOLA TO MATTIO GIORGIA

24 CALABRESE GIUSEPPINA PIOBESI T.SE TO LAVECCHIA STELLA TERESA

25 CAMPOCCIA ANDREA PIOBESI TORINESE TO CAMPOCCIA GIOELE

26 CANNARILE DANIELA CARMAGNOLA TO RAMPUGLIA ANDREW

27 CANNELLA MARIA CARMAGNOLA TO PANTELLERIA ALESSIA

28 CAPPELLO MATTEO CARMAGNOLA TO CAPPELLO FILIPPO

29 CARAMELLINO RAMONA CARMAGNOLA TO CARAMELLINO LUCIA STELLA

30 CARDALANA LAURA PIOBESI TORINESE TO BRUNO CESARE

31 CARROCCI SILVIA CARMAGNOLA TO PICIORLUNG CHLOE

32 CASALE LORENA CARIGNANO TO MORARU MARTINA

33 CENTRACO MARIA CARMAGNOLA TO DANESI AILA

34 CERRATO GIULIANO CASTAGNOLE PIEMONTE TO CERRATO ILYAS

35 CERTOMA' KATIA PANCALIERI TO PASTORE GIADA

36 CHAHIR KHALID CANDIOLO TO CHAHIR ZAID

37 CHESSA DANIELA CARMAGNOLA TO RUSSO GINEVRA

38 CHIAPPONE VALENTINA ANTONIA CARMAGNOLA TO BARI SOFIA

39 CHIAPPONE ALESSANDRA CARMAGNOLA TO LUMCI ALESSIO

40 CHICCO DANIELA PIOBESI TORINESE TO BOCCARDO CARLO

41 CIAGLIA STEFANIA CARMAGNOLA TO CIAGLIA NICOLAS

42 CIOANCA IOANA CARIGNANO TO CIOANCA NICO TEODOR

43 CIRILLI ELENA CARMAGNOLA TO AGASSO DAVIDE

44 CIRILLI ELENA CARMAGNOLA TO AGASSO SIMONE

45 CISSE SOKHNA CARMAGNOLA TO CAMARA ADJA COUMBA

46 COCIS MARICICA VILLASTELLONE TO COCIS CRISTIAN

47 CRIVOI IRINA CASTAGNOLE PIEMONTE TO CELACU DAVIDE

48 D'ADAMO MARGHERITA CARMAGNOLA TO TORREDIMARE GIULIA

49 DAHMANI ZOHRA CARMAGNOLA TO BENISAAD IBRAHIM

50 D'ALESSIO ELEONORA PIOBESI TORINESE TO MIGLIACCIO VICTOR

51 DARDANELLO MELISSA CARMAGNOLA TO ACCASTELLO DAVIDE

52 DE LILLO MARTINA CARMAGNOLA TO FARINA NICOLE

53 DEMA ARIANA CARMAGNOLA TO DAL SENO DAPHNE

54 DEMASI ELISA CARMAGNOLA TO LEO MATTIA

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

  ASL TO5 -  DGR n.  356 del 23/09/2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI -  QUARTO ELENCO

Pagina 1 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

  ASL TO5 -  DGR n.  356 del 23/09/2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI -  QUARTO ELENCO

55 DEMASI BRUNO CARMAGNOLA TO DEMASI GABRIELE

56 DI  MAGGIO BIAGIA CARMAGNOLA TO GAMBINO ALESSIA

57 DI MAGGIO CARMELA CARMAGNOLA TO PEIRANO MAURIZIO

58 DIMO SILVANA CARMAGNOLA TO DIMO KRISTIAN

59 D'URSO FIORELLA CARMAGNOLA TO MARCINNO' GIORGIA

60 D'URSO MONICA PRALORMO TO MARULLO SARA

61 ECH CHORFI MOHAMMED CARIGNANO TO ECH CHORFI RIME

62 EL AHDID NADIA CARMAGNOLA TO JALAL ASBAT

63 EL AJI ABDELHAK CARMAGNOLA TO EL AJI RIHAM

64 EL AMRI ABDELLAH CARIGNANO TO EL AMRI MARWA

65 EL ARABI MERYEN CARMAGNOLA TO SERRI ZAKARIA

66 EL BOUKILI SAMIRA CARMAGNOLA TO JENNAD WASSIM

67 EL FARSI HINDA CARMAGNOLA TO EL YANDOUZI HAITHAM

68 ER RAMI HASNAA CARMAGNOLA TO KHAIDER DOHA

69 ERDES LUMINITA MARIANA CARMAGNOLA TO ERDES NICHOLAS MATTIA

70 ESPOSITO OSCAR ANTONIO CARMAGNOLA TO ESPOSITO THIAGO ANTONIO

71 FAKIR WAFAE CARMAGNOLA TO LMARIOUH JANNAT

72 FARINA LESLIE CARMAGNOLA TO CIULLA ISMAEL

73 FARRIS DONATELLA CARMAGNOLA TO SABATINI LUISA

74 FASO GIOVANNA CARMAGNOLA TO FARFARELLO NICOL

75 FERRERO CRISTINA CARMAGNOLA TO RIVOLO ASIA

76 FILALI MOUNCEF ILHAM CARMAGNOLA TO BONO GINEVRA

77 FIORENZA NICOLETTA CARMAGNOLA TO NESCI GABRIELE

78 FORIS IZABELA VILLASTELLONE TO LACATUSU MARCO GABRIEL

79 FRANCO MONICA PIOBESI TORINESE TO GRAMAGLIA GIACOMO

80 FUOCO RAFFAELLA CASTAGNOLE PIEMONTE TO DARA NAILA

81 GALASSO ELENA CARMAGNOLA TO INTORDONATO EMMA

82 GALLO MANUELA CARMAGNOLA TO SPADARO MATTEO

83 GARGANESE LUANA CARMAGNOLA TO LIMPIDO JENNIFER

84 GASTANADUI RIVAS ROSA JUDITH CARMAGNOLA TO PAREDES GASTANADUI GIORDANO LUIGI

85 GASVERDE GIADA CARIGNANO TO BONATO ELISA

86 GENOVESE MARIELLA CARMAGNOLA TO COCO CHIARA

87 GENOVESI ELISA CARMAGNOLA TO PALOMBI LEYLA

88 GENTILE SARAH CARIGNANO TO TURAZZI BEATRICE

89 GHEORGHE IULIANA LOMBRIASCO TO MICELI DAIANA

90 GHEORGHEASA MIHAELA CARMAGNOLA TO GHEORGHEASA SEBASTIAN GABRIEL

91 GILI SONIA CARIGNANO TO ZACCHIGNA MARCO

92 GIMONDO MARIA CARMAGNOLA TO GIANNOTTA CHRISTIAN

93 GIMONDO CARMELA CARMAGNOLA TO MARTORANA DALILA

94 GOLI KLODIANA CARMAGNOLA TO LUKAJ LUCIA

95 GOMES DE OLIVEIRA DANIELA CARMAGNOLA TO TUCCI SARA

96 GONZALES ARCOS JESSICA ANGELA CARMAGNOLA TO CASTILLO GONZALES FABIO ALESSANDRO

97 GOVERNO ETRA CARMAGNOLA TO BUSSANO ALESSIA

98 GRASSO ELISA TROFARELLO TO FERRAZINI ANNA

99 GRECO GIULIA PIOBESI TORINESE TO STIEVANO GIANLUCA

100 GRECO ANNA CARMAGNOLA TO DALL'ERTA SIMONE

101 GUERRA ALESSANDRO CARMAGNOLA TO GUERRA MARCO

102 HABIB EDDINE ASMA VILLASTELLONE TO SAKI AYA

103 HAJDARI LEZINA CARIGNANO TO HAJDARI AURORA

104 HALIP VIOLETA CARIGNANO TO PREDA ALESSIO TOMMASO

105 IANNIELLO ELENA PANCALIERI TO PALLOTTA EDOARDO FALCO

106 ISSOU FANIDA CARMAGNOLA TO AIT BOUCHAIB YOUSSEF

107 KARIM FATIHA CARMAGNOLA TO GRIBA MARIAM

108 KHAL NAIMA VILLASTELLONE TO QAOS YASSINE

Pagina 2 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

  ASL TO5 -  DGR n.  356 del 23/09/2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI -  QUARTO ELENCO

109 KINDRIS FLOAREA CRINA CARMAGNOLA TO KINDRIS ANGELINA IZABELLA

110 LAFTIMI OTHMANE CARMAGNOLA TO LAFTIMI HAMZA

111 LAMNAOUAR ABDALLAH CARMAGNOLA TO LAMNAOUAR RAYAN

112 LEONE VALENTINA CARMAGNOLA TO DOMINICI ELISA

113 LO GULLO PAOLINO CARMAGNOLA TO LO GULLO CHIARA

114 LO PUMO MARIACRISTINA CARMAGNOLA TO DE LEONARDIS SOFIA

115 LORUSSO ANDREA CHIERI TO LORUSSO YLENIA

116 LOVOTRICO ANTONELLA CARMAGNOLA TO VITALE AURORA

117 LUTIA GHEORGHITA PRALORMO TO LUTIA DENISA GEORGIANA

118 MACCIONI EMANUELE VILLASTELLONE TO MACCIONI DAVID

119 MAGHA KARIMA CARMAGNOLA TO EL MADANI ILYAS

120 MAGHA KARIMA CARMAGNOLA TO EL MADANI INAS

121 MAGOSSO GEMILE' CARMAGNOLA TO BARBIERI ALYSSA

122 MALTESE NICOLA CARMAGNOLA TO MALTESE THOMAS SALVATORE

123 MANOLACHE FLORINA PIOBESI TORINESE TO MANOLACHE ANDREEA ALEXANDRA

124 MARASCO LIDIA CARMAGNOLA TO DOMINICI ALESSIA

125 MARCO STEFANINA LOMBRIASCO TO BAJEDDI EDOARDO

126 MARCONETTO LUCA CARMAGNOLA TO MARCONETTO MARIA SOLE

127 MASCELLANI DIEGO CARMAGNOLA TO MASCELLANI MARTYN

128 MASSA RITA CARMAGNOLA TO MARASCO GIACOMO

129 MASTRAPASQUA CINZIA OSASIO TO CRISAFI MIRKO

130 MENDEZ DE LA CRUZ CARIDAD CARMAGNOLA TO REJAS MENDEZ SOFIA

131 MICELLI MARIANNA CARMAGNOLA TO PASTORELLI GINEVRA

132 MILETTO AMEDEO VILLASTELLONE TO MILETTO GABRIELE

133 MILO SANDRA CARIGNANO TO SPUCCHES MICHELE

134 MILOVAN CORNELIU RUBEN CARMAGNOLA TO MILOVAN NOEMI ELISSA

135 MINATEL DIEGO CARMAGNOLA TO MINATEL MAXIM

136 MONTUORI ROSALBA PIOBESI TORINESE TO GENNARO MATTEO

137 NAPPO ALESSANDRA CARMAGNOLA TO GABRIELE CRISTIAN

138 NDREJAJ FLORA CARMAGNOLA TO NDREJAJ MELISSA

139 NEGLIA FRANCESCA CARMAGNOLA TO CANAVESIO CLAUDIO

140 NETTI SAMANTHA CASTAGNOLE PIEMONTE TO ANSELMI ALEX

141 NEZHA TRENDELINA CARMAGNOLA TO NEZHA NOEMI

142 NISTOR CRISTINA GEANINA CARIGNANO TO NISTOR STEFANIA

143 NOURELAIN IMANE CARMAGNOLA TO EL MESKI RIM

144 NSHIMIRIMANA SYLVANE CARIGNANO TO MANIRIHO DORRY DELICIA

145 OLAREAN RODICA CARIGNANO TO OLAREAN DANIEL

146 OLAREAN ALINA CARIGNANO TO OLAREAN MARTINA

147 ORLANDO ROBERTA CARMAGNOLA TO ORLANDO ANDREA

148 ORLANDO ROBERTA CARMAGNOLA TO ORLANDO LORENZO

149 OUIFAK TAHIRA VIA COSSOLO 15 TO BAIR GHITA

150 PALESANDRO STEFANIA VILLASTELLONE TO BOCCARDO ARIANNA

151 PALMA ELISA CARIGNANO TO ZITOLI GIORGIA

152 PAMPARAU MARINELA CARMAGNOLA TO PAMPARAU IOSUA

153 PAOLELLA GIUSEPPINA CARMAGNOLA TO OSELLA FRANCESCO

154 PECE ELISA CARMAGNOLA TO PURPURA DAVIDE

155 PETREA IRINA CARMAGNOLA TO PETREA CHIARA ANTONIA

156 PETTITI LUISA CARMAGNOLA TO GONELLA CHIARA

157 PIANO ERIKA CARMAGNOLA TO LATAGLIATA CLOE

158 PICCIAU ROBERTA CARIGNANO TO COCCODI NICOLE

159 PINNA ELEONORA CARIGNANO TO ANDOARDI GIUSEPPE

160 PISCIUNERI GABRIELLA CARMAGNOLA TO MARCO CLARISSA

161 PITEA TERESA SELENE CARMAGNOLA TO ERRICHIELLO STEFANIA

162 PITTAVINO ELISA PIOBESI TORINESE TO ALLASIA FRANCESCA

Pagina 3 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

  ASL TO5 -  DGR n.  356 del 23/09/2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI -  QUARTO ELENCO

163 PLOZZER CINZIA CARMAGNOLA TO BELLONE LUCA

164 PORTANOVA FEDERICA CARMAGNOLA TO AZZARITO GIULIA

165 PUICA LACRAMIOARA CARMAGNOLA TO PUICA NOEMI STEFANIA

166 RAGAZZO CESARE CARMAGNOLA TO RAGAZZO ROBERTA

167 RAMAGLIA MARZIA MARIA DANIELA SAVIGLIANO TO DE FELICE GIOELE

168 RANDAZZO SERGIO CARMAGNOLA TO RANDAZZO BIANCA

169 RANZENIGO ALESSIA ROSA CARMAGNOLA TO GIORSETTI MARTINA

170 RASO ELENA CARMAGNOLA TO OLIVERO DAVIDE

171 RAVIGAN CORNELIU STEFANITA CARMAGNOLA TO RAVIGAN GIULIA MARIA

172 REALE ALESSANDRO CASTAGNOLE PIEMONTE TO REALE FABIO

173 RICCARDI RICCARDO CARMAGNOLA TO RICCARDI FRANCESCO

174 RICCI MONICA LA LOGGIA TO BATTAGLIA ANGELICA

175 ROBERTO LUCIA CARMAGNOLA TO DI MARTINO GIORGIA 

176 ROLLETTA GIOVANNA CARMAGNOLA TO QUAZ GABRIEL

177 ROSSA MICHELINA CARIGNANO TO MARCHESANO ANDREA

178 ROSSI LAURA CASTAGNOLE PIEMONTE TO MELANO CAROLA

179 RYABOVA NATALIYA CARMAGNOLA TO ZAPPINO NIKITA

180 SAMMOUNI ABDERRAHIM CARMAGNOLA TO SAMMOUNI RAIHANA

181 SANDRONE FABIO CARIGNANO TO SANDRONE RACHELE

182 SANTORO DOMENICO CARMAGNOLA TO SANTORO THOMAS

183 SCALERA FRANCO PIOBESI TO SCALERA STEFANIA

184 SCARAMUZZO MARIALUISA CARMAGNOLA TO MILIA ANTHONY

185 SCEBBA DANIELE CARMAGNOLA TO SCEBBA VIOLA

186 SCHILIRO' MARIA CARMAGNOLA TO TABERNA ANJA

187 SERPONE GLORIA CARMAGNOLA TO MACRI' MANUEL

188 SHARAVOLLI MIMOZA CARMAGNOLA TO SHARAVOLLI MELISSA

189 SHVETSOVA VITA PRALORMO TO ROMANO ALESSANDRO

190 SIGMIREAN VALENTINA CARIGNANO TO SIGMIREAN ADELINA TEODORA

191 SILIVESTRU ADRIAN DUMITRU PIOBESI TORINESE TO SILIVESTRU DANIEL

192 SINCHETTO MARA CARIGNANO TO CAVIGLIASSO NICOLO'

193 SINGH SUKHDEV PANCALIERI TO SINGH GURBANDHAN

194 SPINA GIANCARLO CARMAGNOLA TO SPINA LUCREZIA

195 STABILE ROBERTO CARMAGNOLA TO STABILE ALESSANDRO

196 STRAMANDINOLI MARIAGRAZIA CARMAGNOLA TO ALTAMORE FREANCESCO

197 STRUMIA LUISELLA CARMAGNOLA TO QUARTARONE LORENZO

198 STUPINO FEDERICA CARMAGNOLA TO SCEBBA CARLOS

199 TADDEO MARIA GRAZIA CARMAGNOLA TO POZZA NICOLO'

200 TAJIRI KHADIJA CARMAGNOLA TO BENDIOURI INAS

Pagina 4 di 4


